
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2020 года № 1580

р.п. Октябрьский

Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей в целях 

муниципального земельного контроля на 2021 год

В соответствии со статьями 71.1 и 72 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 9 Федерального закона № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 
«Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей» администрация Устьянского муниципального района 
Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей в целях муниципального 
земельного контроля на 2021 год.

2. План проведения проверок подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Уртьянского муниципального района 
Архангельской области и в муниципальном вестнике «Устьяны».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава Устьянского муниципального р

' ' in T m r ' '™  ОРГАНИЗАЦИОННОЙ 

РАБОТЕ  и М б У ^ '

Хоробров



X

П рилож ение к П равилам  подготовки  органам и государственного  контроля (н адзора) 
и органам и м униципального контроля еж егодны х  планов проведения 

плановы х проверок  ю ридических лиц  и индивидуальны х предприним ателей  
(в ред. П остановления П равительства РФ  о т  17.08.201(5 Ка 806)

Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Устьинского муниципального района Архангельской области 
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципальною контролу

(фамилия, инициалы и
„ ф  ..

ПЛАН
проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях м униципальною  земельного контроля на 2021 год

Я  О 
X X
«=? О.
о  ^

А дреса О снования проведения проверки
г С рок  проведения 
плановой проверки

I  5-.
X с 
та х| £
1!
х 2

О.
О

18

п с:
Р 11 § 

X Q.
О С

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

"Уетьянская средняя

общеобразовательная

школа"

165230,. 

Архангельская 

обл., 

Устьянский р-н, 

с. Шангалы, ул. 

50 лет Октября, 

д.1

165230, Архангельская 

обл., Устьянский р-н, с. 

Шангалы, ул. 50 лет 

Октября, д.1

обл. Архангельская, р-н

Устьянский, с/а

Шангальская, д.

Бережная, ул. Полевая,

14 29:18:110301:99 о.

гд

CN

О



Адреса О снования п роведения проверки
С рок  проведения 

плановой проверки

М униципальное 

бю д ж етное . 

общеобразовательное 

учреждение 

"Устьянская средняя 

об щео б ра зо в ате л ь н а я 

школа"

165230, 

Архангельская 

обл., 

Устьянский р-н, 

с. Шангалы, ул. 

50 лет Октября, 

д.1

165230, Архангельская 

обл., Устьянский р-н, е. 

Шангалы, ул. 50 лет 

Октября, д.1

обл. Архангельская, р-н 

Устьянский, с.Шангалы, 

ул. 50 лет Октября, дом  

46 29:18:110105:167

Муниципальное, 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Устьянская средняя 

общеобразовательная

165230, 

Архангельская 

обл., 

Устьянский р-н, 

с. Шангалы, ул. 

50 лет Октября, 

Д.1

165230, Архангельская 

обл., Устьянский р-н, с. 

Шангалы, ул. 50 лет 

Октября, д.1

Архангельская обл., 

Устьянский 

муниципальный р-н, М О  

"Шангальское", с. 

Шангалы, ул. 50 ле 

Октября, д о м  1 

29:18:110301:98


